
１．スケジュール

※オープン日、店舗詳細等については、正式決定後に改めてご案内いたします。

   移転オープン日までは現店舗にて引き続き営業しております。

３．お問い合わせ先

２．移転先のご案内

移転先住所：旭川市豊岡４条６丁目４番地内

留萌信用金庫　旭川東支店   ☎0166-33-5611

　　
平素は、 格別のご高配を賜り、 厚くお礼申し上げます。

　　さて、 当金庫 「旭川東支店」 は、 昭和５４年１１月、 現在地 （旭川市豊岡４条３丁目７番１１号） に開設後、

長きに亘り、 地域の皆さまよりご愛顧を賜ってまいりましたが、 築後４４年が経過し、 建物の老朽化が進んで

いることから、 店舗を新築移転する運びとなりました。
　 

移転に際しまして、 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、 これからもより一層のサービス向上に

努めてまいりますので、 今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

４ 条 通 り４ 条 通 り

環 

状 

通

環 

状 

通

あ
た

ご
動

物
園

通
り

あ
た

ご
動

物
園

通
り

旭川東支店
（現店舗）

●

セブンイレブン様

あたご支店

マツヤ
デンキ様

● ●

お客さま  各位

旭川東支店 店舗新築･移転のお知らせ

２０２４年１０月オープン予定２０２４年１０月オープン予定

グループホーム

　あさがお様

旭川東支店
( 新店舗 )

旭川東支店
( 新店舗 )

※2024 年２月 19 日
  より旭川東支店

  （現店舗）に統合


